
1

Marcela Váchová

Od: Michal Dudák <dudak@anamet.cz>
Odesláno: čtvrtek 17. května 2018 19:25
Komu: 'JUDr. Vladimír Tögel'
Předmět: RE: Předběžné tržní konzultace
Přílohy: chemstar tpx Rev 9.pdf; chemstar_brochure_revA-zvyrazneno.pdf

Dobrý den, 
 
Prosím o potvrzení o přijetí této informace. 
 
Zasílám vám odpověď na níže uvedené dotazy – zastupujeme firmu Quantachrome a jednalo by se o přístroj 
ChemStar: 
 
1) 
a) potvrzení ověřené možnosti propojování Vámi dodávaného přístroje s přídavnými detektory typu MS a FTIR; 
ANO, citace z přiložené brožury: 
„optional gas detectors (MS, FID, FTIR, GC) which can be integrated with the ChemStar’s software“. 
b) popis typů výstupů signálu z TPD/TPR pro technické řešení tohoto připojení. (Předpokládáme, že pro realizaci 
tohoto připojení bude poskytnuta součinnost výrobce přídavného detektoru).  
ANO, výstup MS, FID, FTIR a GC detektorů je dokonce zpracováván ve stejném SW (ChemStar), MS 
detektor od Pfeiferu je běžný, součinnost při připojení ostatních detektorů bude poskytnuta po 
konzultaci s fy Quantachrome v době objednání přístroje ChemStar (nutno uvést dodavatele a 
typ/model detektoru. 
2) 
a) Upřesnění, zda Vámi dodávaný TPD/TPR přístroj může pracovat za zvýšeného tlaku;  
nově již tyto verze Quantachrome NEdodává (ale jsme schopni dodat vysokotlaký ekvivalent od 
původního výrobce – Altamiry)  
b) uvedení garantované hodnoty limitního zvýšeného tlaku. Pro práci za tohoto zvýšeného tlaku uvedení teplotních 
limitů pro TPD/TPR experiment.    
3) popis ověřené rychlosti odezvy Vámi dodávaného přístroje na skokovou změnu ve složení dávkovaného aktivního 
plynu při průtoku nosného plynu mezi 100 a 200 ml/min a měření za atmosférického tlaku. Odezva přístroje je 
sledovaná na detektoru, který je ve standardním vybavení přístroje.  
Typicky 5-10 sekund 
4) uvedení, jaký je nejnižší a nejvyšší objem analyzovaného vzorku při TPD/TPR experimentu. 
Nejnižší objem závisí na spotřebovaném/vyvinutém množství detekovatelného plynu (jednoduše 
detekovatelný je 1-2 mikromoly/g v optimalizovaném uspořádání) , maximální objem je daný celou a 
napěchováním vzorku tak, aby nevznikla příliš velká tlaková ztráta. Dodáváme celu pro „monolity“ o 
vnitřním průměru 23 mm a výšce 40-50 mm. Typické množství vzorku je 0,1-1 g. 
5) upřesnění předpokládané délky chladicího cyklu na počáteční teplotu cca 50oC po dosažení teploty 1000oC v rámci 
TPD/TPR experimentu. 
Přibližně od 1 do 1,5 hodiny (při nejhorším scénáři). 
6) Záruční doba: 
a) Obvyklá délka záruční doby pro tento typ přístroje 
12 měsíců 
b) výčet povinností kupujícího ve vztahu k obsluze přístroje po dobu záruční lhůty (např. povinné servisní prohlídky) 
za účelem dodržení záručních podmínek. 
V případě roční záruky nejsou žádné podmínky, u dvouleté je třeba návštěva servisního technika na 
konci prvního roku pro platnost záruky i v následujícím roce. Cena takové prohlídky je v ceně volitelné 
prodloužené záruky. 
c) doložení seznamu náhradních dílů a spotřebních materiálů, které jsou po dobu záruky dodávány zdarma.         
Seznam náhradních dílů obsahuje všechny součásti přístroje, ale takový seznam není veřejně dostupný. 
Spotřební materiály (těsnění, cely a další materiál pro přípravu vzorku) nejsou pokryty zárukou a 
nejsou v době záruky dodávány zdarma (ale s přístrojem přichází základní sada spotřebního materiálu 
pro úvodní práci s přístrojem). Veřejně dostupné seznamy jsou uvedeny v přiloženém nabídkovém 
textu (na konci). 
7) Pozáruční servis: 



2

a) specifikace podmínek poskytování pozáručního servisu a zaslání návrhu servisní smlouvy na pozáruční servis 
vč. specifikace zejm.: Bude navrženo  
obchodních podmínek – budou dodány 
reakčních dob pro zahájení diagnostiky, opravy a dalších souvisejících úkonů se servisním zásahem - obvykle do 
2 pracovních dnů 
nákladů na výjezd servisních techniků       1800 Kč/hod, 16 Kč/km (bez DPH) 
8) Dodací lhůty: 
a) uvedení obvyklé dodací lhůty pro dodávku vlastního přístroje;         cca 10 týdnů 
b) uvedení předpokládané doby dodání pro technické řešení propojení s dodatečným detektorem.     Propojení 
dodáno během instalace přístroje v případě předchozí znalosti o jaký detektor se jedná (výrobce, 
model, aj)  

 
V případě, že budete mít zájem o vysokotlakou variantu, tak jsme schopni zprostředkovat i 30 a 100 bar varianty od 
výrobce Altamira, v takovém případě by chybějící parametry byly následující (vzhledem k nejasnosti dotazu byla 
ponechána odpověď v angličtině pro minimální zkreslení informace): 
b) uvedení garantované hodnoty limitního zvýšeného tlaku. Pro práci za tohoto zvýšeného tlaku uvedení teplotních 
limitů pro TPD/TPR experiment. 
I think you are asking for overshoot during a pressure ramp, correct?  As for the overshoot that depends on the 
tuning, but we can typically keep it to under 0.5bar.  As for the stability criteria, once the control loop is in the hold, 
we typically keep this at 0.1bar.   
Since we are dealing with high pressure the maximum temperature that the supplied SS316 reactor can go to is 
650C.  That being said, we can offer an option that allows the furnace to go to 1200C with a quartz reactor when 
there is no pressure selected.  We have also offered instrument with other types of metal reactors, Inconel, 
etc...that allows for high pressure at temperatures above 650C. 
 
 
Prosím o potvrzení o přijetí této informace. 
 
Michal Dudák 
ANAMET s.r.o. 
mob: +420 602 194 478 
tel: +420 257 328 175 
www.anamet.cz 
 
 
 

From: JUDr. Vladimír Tögel [mailto:togel.advokat@verzak.cz]  
Sent: Thursday, May 03, 2018 12:53 PM 
To: sales@anamet.cz; dudak@anamet.cz 
Subject: Předběžné tržní konzultace 
 
ANAMET s.r.o. 
Kováků 3210 / 26 
150 00 Praha 5 – Smíchov 
 
 
 
Vážený dodavateli, 
 
v zastoupení klienta Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i., se sídlem Dolejškova 2155/3, 182 23 
Praha 8, IČO: 61388955, si Vás dovolujeme, v souladu s § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, oslovit v rámci předběžných tržních konzultací k plánované veřejné zakázce na dodávku 
programovatelného systému pro chemisorpční analýzy. 
 
 
Více informací naleznete v příloze tohoto e-mailu. 

S pozdravem 



3

JUDr. Vladimír Tögel – advokát 

 
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ 
JUDr. VLADIMÍR TÖGEL – advokát 
Organizační a právní servis zadávání veřejných zakázek 
se sídlem Praha 5, 150 00, Ostrovského 253/3 (Ženské domovy - 5. patro, kanceláře 5.098), 
tel.: 257 214 317, fax: 257 214 614, mobil: +420 603 540 010, ID datové schránky: xvff4wu, 
e-mail: togel.advokat@verzak.cz, web: verzak.cz, IČ: 12493031, DIČ: CZ6004050195, ev. č. ČAK 04993 
 


